
Uchwała Nr  310/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 21 czerwca 2010 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok  

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4, pkt  9 lit. c, d, i, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r., Nr 28, poz. 146 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706), uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy 

Celestynów Nr 265/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku,  

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

W Uchwale Budżetowej na rok 2010 Gminy Celestynów Nr 265/09 z dnia 29 grudnia 2009 

roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się  zmian w wydatkach w budżecie  Gminy Celestynów  na 2010 rok. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 275 429,00 1 000,00 1 276 429,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 087 509,00 1 000,00 1 088 509,00 

    4270 Zakup usług remontowych 27 500,00 1 000,00 28 500,00 

801     Oświata i wychowanie 14 094 550,00 2 000,00 14 096 550,00 

  80195   Pozostała działalność 35 003,00 2 000,00 37 003,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00 

852     Pomoc społeczna 3 005 656,00 - 110 666,00 2 894 990,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 424 666,00 - 110 666,00 314 000,00 

    4018 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
45 064,00 - 45 064,00 0,00 

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2 386,00 - 2 386,00 0,00 

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 298,00 - 7 298,00 0,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 386,00 - 386,00 0,00 

    4128 Składki na Fundusz Pracy 1 153,00 - 1 153,00 0,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 61,00 - 61,00 0,00 

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 12 631,00 - 12 631,00 0,00 



    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 669,00 - 669,00 0,00 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 3 161,00 - 3 161,00 0,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 167,00 - 167,00 0,00 

    4308 Zakup usług pozostałych 34 190,00 - 34 190,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 1 810,00 - 1 810,00 0,00 

    4438 Różne opłaty i składki 228,00 - 228,00 0,00 

    4439 Różne opłaty i składki 12,00 - 12,00 0,00 

    4748 

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

142,00 - 142,00 0,00 

    4749 

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

8,00 - 8,00 0,00 

    4758 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 
1 235,00 - 1 235,00 0,00 

    4759 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 
65,00 - 65,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
0,00 110 666,00 110 666,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 110 666,00 110 666,00 

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 45 064,00 45 064,00 

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 2 386,00 2 386,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 298,00 7 298,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 386,00 386,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 153,00 1 153,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 61,00 61,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 631,00 12 631,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 669,00 669,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 161,00 3 161,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 167,00 167,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 0,00 34 190,00 34 190,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 810,00 1 810,00 

    4437 Różne opłaty i składki 0,00 228,00 228,00 

    4439 Różne opłaty i składki 0,00 12,00 12,00 

    4747 

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

0,00 142,00 142,00 

    4749 

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

0,00 8,00 8,00 

    4757 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 
0,00 1 235,00 1 235,00 

    4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w 0,00 65,00 65,00 



tym programów i licencji 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 274 748,00 - 905,00 1 273 843,00 

  90095   Pozostała działalność 179 551,00 - 905,00 178 646,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 112 600,00 - 905,00 111 695,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
757 529,00 - 9 095,00 748 434,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
472 445,00 - 2 000,00 470 445,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
447 445,00 - 2 000,00 445 445,00 

  92195   Pozostała działalność 65 846,00 - 7 095,00 58 751,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 614,00 - 7 095,00 30 519,00 

926     Kultura fizyczna i sport 213 350,00 7 000,00 220 350,00 

  92695   Pozostała działalność 86 350,00 7 000,00 93 350,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 7 000,00 25 000,00 

   

Razem: 29 522 136,00 0,00 29 522 136,00 

 

 2. Ustala się planowane wydatki  budżetu po zmianie w łącznej kwocie  29 522 136,00 zł, w 

tym: 

a) planowane wydatki bieżące po zmianie w kwocie 20 053 216,00 zł, 

b) planowane wydatki majątkowe po zmianie w kwocie 9 468 920,00 zł. 

 

§ 3 

 

„Integralną część uchwały stanowią: 

1. Załącznik Nr 3 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych”, po zmianach; 

2. Tabela Nr 3 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

sołeckiego w 2010 roku”, po zmianach” 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

Bogdan Wójcik 
 



UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr  310/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 21 czerwca 2010 roku 

 

 

Zmiany w planie wydatków ujętych w budżecie Gminy Celestynów na 2010 

rok wprowadzone Uchwałą Nr 310/10 z dnia 21 czerwca 2010 roku nie zmieniają 

wysokości deficytu.  

 

Na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w 

sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  (Dz. U. Nr 38, poz. 207 z 2010 

r.)  oraz na podstawie zatwierdzonych zmian do planu finansowego Mazowieckiej 

Jednostki Wdrażania Programów Unijnych  z dnia 23 marca 2010 r.  na Posiedzeniu 

Zarządu Województwa Mazowieckiego -  następuje przeniesienie środków 

finansowych  z  rozdziału 85219 „Ośrodki pomocy społecznej”  do rozdz. 85395  

„Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”   przyznanej  dotacji  rozwojowej   na 

2010 rok, w łącznej wysokości  110 666,00 w ramach dofinansowania ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego  celem realizacji  projektu   „Szansa na lepsze 

jutro”,   w ramach Działania   7.1 „Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji”,   

Poddziałania   7.1.1   „Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 

społecznej – projekty systemowe ” . 

Powyższe rozporządzenie  dokonuje również zmiany  w części dotyczącej 

środków unijnych -  do których obecnie  stosuje się  czwartą cyfrę paragrafu   -  „7. 

 

Zmniejsza się wydatki w dziale 900, rozdziale 90095 § 4300 o kwotę 1.000,00 

złotych i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 600, rozdziale  60016 § 4270 o 

kwotę 1.000,00 złotych z przeznaczeniem na  remont drogi wiejskiej w Ostrowie 

(Sołectwo Ostrów). 

 

Zmniejsza się wydatki w dziale 921, rozdziale 92109 § 2480 o kwotę 2.000,00 

złotych i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale  80195 § 4270 o 

kwotę 2.000,00 złotych z przeznaczeniem na  remont  dachu w Szkole w Ostrowie 

(Sołectwo Ostrów). 

 

Zmniejsza się wydatki w dziale 921, rozdziale 92195 § 4210 o kwotę 7.095,00 

złotych i jednocześnie zwiększa się wydatki w działach: 

- dział 900, rozdział 90095 § 4300 o kwotę 95,00 złotych z przeznaczeniem na  zakup 

usług pozostałych – konserwacja i utrzymanie placu zabaw (Sołectwo Tabor), 

- dział 926, rozdział 92695 § 4210,00 o kwotę 7.000,00 złotych z przeznaczeniem 

zakup materiałów i wyposażenia (Sołectwo Celestynów). 



 

 


